
Постановление Администрации № 328 от 01.12.2009 
О внесении изменений в постановление Администрации Приморского края от 29 января 2009 года № 16-па "Об 

установлении тарифов на услуги открытого акционерного общества "Дальневосточная генерирующая 
компания" в сфере водоснабжения" 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

01 декабря 2009 г. № 328-па 
 

О внесении изменений в постановление Администрации Приморского края от 29 января 2009 года № 
16-па "Об установлении тарифов на услуги открытого акционерного общества "Дальневосточная 

генерирующая компания" в сфере водоснабжения" 
 
В соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2004 года № 210-ФЗ "Об основах регулирования тарифов 
организаций коммунального комплекса", на основании Устава Приморского края, в соответствии с 
постановлением Администрации Приморского края от 09 ноября 2009 года № 308-па "Об утверждении 
предельных индексов максимально возможного изменения установленных тарифов на товары и услуги 
организаций коммунального комплекса с учетом надбавок к тарифам на товары и услуги организаций 
коммунального комплекса, предельных индексов изменения размера платы граждан за жилое помещение и 
предельных индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги на 2010 год" Администрация 
Приморского края  

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Приморского края от 29 января 2009 года № 
16-па "Об установлении тарифов на услуги открытого акционерного общества "Дальневосточная генерирующая 
компания" в сфере водоснабжения":  

1.1. Заменить в подпункте 1.1. пункта 1:в абзаце 4 слова "с 01 января 2010 года по 28 февраля 2010 года — 74 
руб. 78 коп." словами "с 01 января по 31 декабря 2010 года - 73 руб. 03 коп.";  

в абзаце 7 слова "с 01 января 2010 года по 28 февраля 2010 года - 96 руб. 24 коп." словами "с 01 
января по 31 декабря 2010 года - 94 руб. 24 коп.";  

в абзаце 10 слова "с 01 января 2010 года по 31 января 2010 года - 94 руб. 95 коп." словами "с 01 января по 31 
декабря 2010 года - 93 руб. 20 коп.";  

абзац 11 исключить;  

1.2. Заменить в подпункте 1.2 пункта 1:  

в абзаце 4 слова "с 01 января 2010 года по 28 февраля 2010 года - 60 руб. 30 коп." словами "с 01 января по 31 
декабря 2010 года - 56 руб. 10 коп.";  

в абзаце 7 слова "с 01 января 2010 года по 28 февраля 2010 года - 81 руб. 77 коп." словами "с 01 
января по 31 декабря 2010 года - 77 руб. 30 коп.";  

в абзаце 10 слова "с 01 января 2010 года по 31 января 2010 года - 80 руб. 47 коп." словами "с 01 января по 31 
декабря 2010 года- 76 руб. 27 коп.";  

абзац 11 исключить.  

2. Департаменту массовых коммуникаций Приморского края (Мельнишин):  

2.1. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации Приморского края в 
установленном порядке;  

2.2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Приморского края в сети 
"Интернет" в течение 10 дней с даты его принятия.  

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

Губернатор края –
Глава Администрации Приморского края

С.М. Дарькин


